
UCHWAŁA NR XXVIII-284/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), Rada Powiatu 
Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2020; 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2020 roku 
z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w terminie, określonym w załączniku Nr 1 podlegają przekazaniu 
na dochody budżetu Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B18511D-1D2A-4F69-8B96-87DDE67D897D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XXVIII-284/2020 z  dnia 17 grudnia 2020 r. 

Lp Dział Rozdział Treść kwota
Ostateczny termin 

wykorzystania środków 

1 2 3 4 5 6

1 600 60014
Projekt chodnika wraz z przebudową drogi nr 4309W w msc. Nowy Janków, gm Radzymin 

Umowa Nr 255.2017 z dnia 07.06.2017 r. Biuro Projektów Inżynierii Lądowej Sp. z o.o. 

Warszawa,  NOW - EKO Biuro Projektów Sp. z o.o. Olsztyn

68 704,00 30.03.2021 r.

2 600 60014
Sporządzenie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania DK50 z drogą powiatową 

DP4343W w msc Zawiszyn gmina Jadów Umowa Nr 297.2018 z dnia 3.07.2018 r. Biuro 

Projektowe VIAE Kazimierz Krzemiński Warszawa 

15 000,00 30.03.2021 r.

3 600 60014
Projekt budowy drogi powiatowej w msc. Sulejów (od skrzyżowania w kierunku Chrzęsnego), gm. 

Jadów Umowa Nr 110.2018 z dnia 15.03.2018 r. Biuro Projektów TMP PROJEKT Szydłowski 

Piotr Warszawa

154 242,00 30.03.2021 r.

4 600 60014
Projekt kanalizacji deszczowej w ul. Szerokiej w Kobyłce od granicy z Gminą Zielonka do ul. 

Dworkowej, gm. Kobyłka Umowa Nr 45.2018 z dnia 8.02.2018 r. Biuro Usług Inżynierskich  

Małetka Bartłomiej Halinów 

3 960,00 20.06.2021 r.

5 600 60014
Projekt budowy chodnika i odwodnienia drogi w msc Krusze do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką 636 gm. Klembów Umowa Nr 112.2018 z dnia 15.03.2018 r.                                 

Szydłowski Piotr Biuro Projektów Drogowych TMP Projekt Warszawa 

35 975,00 20.06.2021 r.

6 600 60014
Modernizacja ul. Wołomińskiej w Kobyłce umowa Nr 429.2020 z dnia 10.11.2020 r. DOWBUD-C 

II Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. Warszawa, umowa Nr 454/2020 Rafał 

Ślusarski  Specjalistyczne Biuro  Inwestycyjno-Inżynieryjne PROSTA-PROJEKT 

1 218 005,00 30.05.2021 r.

7 600 60014
Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym oznakowaniem na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych w Dzięciołach gm. Tłuszcz Umowy Nr 254.2019 z dnia 3.07.2019 r. i  Nr 235/2020 

z dnia 08.07.2020r  Biuro Projektów TMP PROJEKT Szydłowski Piotr Warszawa

96 924,00 20.06.2021 r.

8 600 60014
Projekt ciągu pieszo - rowerowego na przejeździe kolejowym w ul. Weteranów (DP4303W) gm. 

Radzymin umowa Nr 176.2020 z dnia 27.05.2020 r. P RW Przemysław Woźniak Wyszków
24 000,00 20.06.2021 r.

9 600 60014
Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 4356W w msc. Zwierzyniec gm. Radzymin umowa Nr 

394.2020 z dnia 22.10.2020 r. DROGOWIEC Sp. z o.o. Białystok
100 000,00 30.06.2021 r.

10 600 60014
Projekt  ścieżki rowerowo - pieszej przy drodze powiatowej Nr 4311W na odcinku od msc. Rżyska 

do msc. St. Kraszew Gm. Klembów. Umowa Nr 160.2018 Szydłowski Piotr Biuro Projektów 

Drogowych TMP Projekt Warszawa

82 610,00 30.03.2021 r.

11 600 60014
Projekt techniczny i budowa chodnika msc. Ostrówek gm Dąbrówka umowa Nr 216.2019 z dnia 

3.06.2019 r. Pracownia Projektowa JULTREX inż.. Adam Rosiński Tłuszcz
26 871,00 20.06.2021 r.

12 600 60014
Przebudowa mostu w Wójtach Umowa Nr 308.2020 (umowa na roboty budowlane) z dnia 

24.08.2020 r. ALBLU Sp. z o.o. Warszawa; Umowa nr 363.2020 z dnia 24.09.2020 r. (umowa 

na nadzór inwestorski) Budownictwo Inżynieryjne PO MOST Paweł Osiecki Płońsk

2 495 904,00 20.06.2021 r.

13 600 60014
Budowa parkingu przy Szpitalu im. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. 

Rozstrzygniete postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego SPW.272.96.2020 z dnia 

14.12.2020

1 881 027,00 20.06.2021 r.

14 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego 

wiaduktu nad linią kolejową Nr 10 gm Radzymin Umowa 265.2020 z dnia 20.07.2020 r. PRO-

ROAD Buk Krzysztof Poznań

39 250,00 20.06.2021 r.

15 600 60014

Przebudowa ul. Szpitalnej i Kochanowskiego w Ząbkach .  Umowa Nr 476.2020 ( roboty ) z dnia 

15.12.2020  firma  BOMAR 2 T. Gajewski, Sadowne, Umowa Nr 474.2020 z dnia 14.12.2020 z 

firmą DOGMARBUD M. Młynarski, Wołomin, Umowa Nr 470.2020  z dnia 10.12.2020 z firmą 

ELES - BUD 

356 040,00 20.06.2021 r.

16 600 60014
Przebudowa ul. Warszawskiej i Przemysłowej w Tłuszczu gm. Tłuszcz Umowa Nr 207.2020 z dnia 

18.06.2020 r. GEONET GEODEZJA-NIERUCHOMOŚCI-PROJEKT Wojciech Kruk Tłuszcz
19 750,00 30.03.2021 r.

17 600 60014
Projekt i wykonanie ul. Perłowej w msc. Pólko,  gm. Tłuszcz Umowa Nr 208.2020 z dnia 

18.06.2020 r. GEONET GEODEZJA-NIERUCHOMOŚCI-PROJEKT Wojciech Kruk Tłuszcz
17 100,00 30.03.2021 r. 

18 600 60014
Projekt rozbudowy skrzyżowania na drodze powiatowej Nr 4306W z drogą gminną przy szkole 

podstawowej w msc Guzowatka gm. Dąbrówka Umowa Nr 151.2020 z dnia 11.05.2020 r. PRW 

Przemysław Woźniak Wyszków

34 000,00 30.06.2021 r.

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty                                                                                                      

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

ZADANIA INWESTYCYJNE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B18511D-1D2A-4F69-8B96-87DDE67D897D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XXVIII-284/2020 z  dnia 17 grudnia 2020 r. 

Lp Dział Rozdział Treść kwota
Ostateczny termin 

wykorzystania środków 

1 2 3 4 5 6

19 600 60014
Projekt rozbudow drogi powiatowej Nr 1811W na odcinku od msc. Marianów do granicy 

administracyjnej powiatu gm. Dąbrówka Umowa Nr 152.2020 z dnia 11.05.2020 r. PRW 

Przemysław Woźniak Wyszków

30 000,00 30.06.2021 r.

20 600 60014
Doświetlenie przejść dla pieszych w celu poprawy bezpieczeństwa Umowa Nr 440.2020 z dnia 

19.11.2020 r. ELES-BUD Konopka Strusińska Ewa Kobyłka;Umowa Nr 443.2020 z dnia 

24.11.2020 r. DROGMARBUD Młynarski Marcin Wołomin

318 826,00 20.06.2021 r.

21 600 60014
Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ul. Piłsudskiego i ul. Radzymińskiej gm. Wołomin. 

Umowa Nr 464.2020 z dnia 08.12.2020 r.  KRÓL Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno-

Instalacyjnych, Wołomin

147 074,00 20.06.2021 r. 

22 600 60014
Dotacja celowa dla Gminy Marki na realizację zadania Przebudowa ul. Kościuszki  i Sosnowej w 

Markach. Porozumienie Nr 0310.46.2017 z dnia 10.03.2017 r.  
700 000,00 30.06.2021 r.

23 801 80195
Rozbudowa obiektów ZSTZ w Radzyminie Umowa Nr 281.2020 z dnia 31.07.2020 r. i Umowa Nr 

488.2020 z dnia 09.12.2020 r. FIRMA BUDOWLANA Wojciech Chełchowski, Barbara 

Chełchowska S.C. Warszawa

1 068 453,00 20.06.2021 r

24 851 85111

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w Wołominie. Rozbudowa 

kompleksu szpitalnego wraz z wykonaniem niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz Szpitala 

Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w Wołominie.  Umowa dotacji Nr 032.410.2020 z dnia 

02.11.2020r

50 000,00 31.05.2021 r.

25 851 85111
Dotacja dla Szpitala Powiatowego. Modernizacja pomieszczeń oddziału neurologii Szpitala 

Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w Wołominie. Umowa Nr 032.332.2020 z dnia 07.05.2020r
3 807 600,00 31.05.2021 r.

26 851 85111
Dotacja dla Szpitala Powiatowego. Przebudowa pomieszczeń SOR i NPL Szpitala Matki Bożej 

Nieustajacej Pomocy w Wołominie.  Umowa nr 032.332.2020 z dnia 04.09.2020r
796 088,00 31.05.2021 r.

27 851 85111
Zakup  karetek  do  Szpitala Matki Bożej  Nieustającej Pomocy . Umowa Nr 032.489.2020 z dnia 

17.12.2020 r.  WAS WIETMARSCHER POLSKA Sp. z o.o.Lubicz Górny
376 000,00 31.05.2021 r.

razem zadania  inwestycjyjne 13 963 403,00

ZADANIA BIEŻACE

1 600 60014
Wykonanie projektów zmian stałej organizacji ruchu dla odcinków dróg powiatowych na terenie 

powiatu wołomińskiego Umowa Nr 426.2020 z dnia 9.11.2020 r. DROGOWSKAZ Usługi 

Projektowe Jan Libura Wołomin

17 712,00 20.06.2021 r.

razem zadania bieżące 17 712,00

Ogółem 13 981 115,00 x

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B18511D-1D2A-4F69-8B96-87DDE67D897D. podpisany Strona 2



Uzasadnienie  

Zarząd Powiatu Wołomińskiego występuje do Rady o zatwierdzenie wykazu zadań, których 

niezrealizowane kwoty nie wygasają z końcem roku 2020. 

 

I. Niewygasające wydatki inwestycyjne:  

 

1. Projekt chodnika wraz z przebudową drogi nr 4309W w msc. Nowy Janków, gm. Radzymin 

Umowa Nr 255.2017 z dnia 07.06.2017 r. Biuro Projektów Inżynierii Lądowej Sp. z o.o. 

Warszawa,  NOW - EKO Biuro Projektów Sp. z o.o. Olsztyn.  

Planowana kwota wydatków niewygasających: 68 704 zł. 

Przedłużenie  terminu umowy spowodowane jest przedłużająca się procedurą wydania decyzji 

ZRID. Przewidywany termin zakończenia 30.03.2021r.  

 

2. Sporządzenie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania DK50 z drogą powiatową 

DP4343W w msc Zawiszyn gmina Jadów Umowa Nr 297.2018 z dnia 3.07.2018 r. Biuro 

Projektowe VIAE Kazimierz Krzemiński Warszawa.  

Planowana kwota wydatków niewygasających: 15 000 zł  

Przedłużenie  terminu umowy spowodowane jest przedłużającą się procedurą wydania decyzji 

ZRID. Przewidywany termin zakończenia 30.03.2021r.  

  

3. Projekt budowy drogi powiatowej w msc. Sulejów (od skrzyżowania w kierunku Chrzęsnego), 

gm. Jadów Umowa Nr 110.2018 z dnia 15.03.2018 r. Biuro Projektów TMP PROJEKT Szydłowski 

Piotr Warszawa. 

Planowana kwota wydatków niewygasających: 154 242 zł 

Przedłużenie  terminu umowy spowodowane jest przedłużającą się procedurą wydania decyzji 

ZRID. Przewidywany termin zakończenia 30.03.2021r.  

 

4. Projekt kanalizacji deszczowej w ul. Szerokiej w Kobyłce od granicy z Gminą Zielonka do ul. 

Dworkowej, gm. Kobyłka Umowa Nr 45.2018 z dnia 8.02.2018 r. Biuro Usług Inżynierskich  

Małetka Bartłomiej Halinów 

Planowana kwota wydatków niewygasających: 3 960 zł 

Przedłużenie  terminu umowy spowodowane jest przedłużającą się procedurą wydania decyzji 

ZRID. Przewidywany termin zakończenia 20.06.2021r.  

 

5. Projekt budowy chodnika i odwodnienia drogi w msc Krusze do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką 636 gm. Klembów Umowa Nr 112.2018 z dnia 15.03.2018 r.                                 

Szydłowski Piotr Biuro Projektów Drogowych TMP Projekt Warszawa 

Planowana kwota wydatków niewygasających: 35 975 zł 

Przedłużenie  terminu umowy spowodowane jest przedłużającą się procedurą wydania decyzji 

ZRID. Przewidywany termin zakończenia 20.06.2021r.  

 

6. Modernizacja ul. Wołomińskiej w Kobyłce umowa Nr 429.2020 z dnia 10.11.2020 r. DOWBUD-

C II Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. Warszawa, umowa Nr 454.2020 Rafał 

Ślusarski Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynieryjne  PROSTA-PROJEKT. 

Planowana kwota wydatków niewygasających:  1 218 005 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B18511D-1D2A-4F69-8B96-87DDE67D897D. podpisany Strona 1



Przedłużenie terminu umowy spowodowane przedłużającą się  procedurą uzyskania przez 

firmę  czasowej organizacji ruchu  oraz  kompletnych brygad do wykonania prac   (kwarantanny 

i izolacje  pracowników  wynikające  z  absencji  chorobowej  wywołanej   pandemią                 

COVID -19). Przewidywany termin zakończenia 30.05.2021r.  

 

7. Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym oznakowaniem na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych w Dzięciołach gm. Tłuszcz Umowy Nr 254.2019 z dnia 3.07.2019 r. i Nr 235.2020 

z dnia 08.07.2020  ,   Biuro Projektów TMP PROJEKT Szydłowski Piotr Warszawa.,  

Planowana kwota wydatków niewygasających: 96 924 zł.  

Przedłużenie terminu umowy spowodowane jest zleceniem dodatkowych podziałów 

nieruchomości w związku ze zwiększeniem zakresu projektowanego chodnika oraz oświetlenia 

ulicznego.  Przewidywany termin zakończenia 20.06.2021r.  

 

8. Projekt ciągu pieszo - rowerowego na przejeździe kolejowym w ul. Weteranów (DP4303W) gm. 

Radzymin umowa Nr 176.2020 z dnia 27.05.2020 r. PRW Przemysław Woźniak Wyszków. 

Planowana kwota wydatków niewygasających: 24 000 zł 

Przedłużenie terminu umowy spowodowane jest wydłużającą się procedurą zatwierdzania 

mapy do celów projektowych przez Kolejowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i PKP PLK. 

 Przewidywany termin zakończenia 20.06.2021r.  

 

9. Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 4356W w msc. Zwierzyniec gm. Radzymin umowa Nr 

394.2020 z dnia 22.10.2020 r. DROGOWIEC Sp. z o.o. Białystok. 

Planowana kwota wydatków niewygasających:  169 821 zł 

Przedłużenie terminu umowy spowodowane jest  późnym terminem podpisania umowy, 

wykonawca sporządził koncepcję projektową, pozostałe prace w toku.  

 Przewidywany termin zakończenia 30.06.2021r.  

 

10. Projekt  ścieżki rowerowo - pieszej przy drodze powiatowej Nr 4311W na odcinku od msc. 

Rżyska do msc. St. Kraszew umowa Nr 160.2018 Szydłowski Piotr Biuro Projektów Drogowych 

TMP Projekt Warszawa. 

Planowana kwota wydatków niewygasających: 82 610 zł 

Przedłużenie  terminu umowy spowodowane jest przedłużająca się procedurą wydania decyzji 

ZRID. Przewidywany termin zakończenia 30.03.2021r.  

 

11. Projekt techniczny i budowa chodnika msc. Ostrówek gm Dąbrówka umowa Nr 216.2019 z dnia 

3.06.2019 r. Pracownia Projektowa JULTREX inż. Adam Rosiński Tłuszcz. 

Planowana kwota wydatków niewygasających: 26 871 zł 

Przedłużenie  terminu umowy spowodowane jest przedłużająca się procedurą wydania decyzji 

ZRID. Przewidywany termin zakończenia 20.06.2021r.  

 

12. Przebudowa mostu w Wójtach. Umowa Nr 308.2020 (umowa na roboty budowlane) z dnia 

24.08.2020 r. ALBLU Sp. z o.o. Warszawa; Umowa nr 363.2020 z dnia 24.09.2020 r. (umowa na 

nadzór inwestorski) Budownictwo Inżynieryjne PO MOST Paweł Osiecki Płońsk. 

Planowana kwota wydatków niewygasających: 2 495 904 zł  

Przedłużenie terminu umowy spowodowane przedłużającą się  procedurą uzyskania czasowej 

organizacji ruchu  Wykonawca nie mógł rozpocząć robót budowlanych.  

Przewidywany termin zakończenia 20.06.2021r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B18511D-1D2A-4F69-8B96-87DDE67D897D. podpisany Strona 2



13. Budowa parkingu przy Szpitalu im. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie . 

Rozstrzygnięte postępowanie  o udzielenie zamówienia publicznego nr SPW.272.96.2020 w 

dniu 14.12.2020, wygrywa  firma Jakość BIS  z Ząbek, umowa zostanie podpisana  23 grudnia 

br, 

Planowana kwota wydatków niewygasających:  1 881 027 zł 

Powtórne przeprowadzenie procedury postępowania zamówień publicznych, dotyczącej  

wyboru Wykonawcy zadania  oraz zebrania  kompletnych brygad do wykonania prac   

(kwarantanny) uniemożliwi w br. realizację pełnego zakresu inwestycji.  

Przewidywany termin zakończenia 20.06.2021r.  

 

14. Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego 

wiaduktu nad linią kolejową Nr 10 gm Radzymin Umowa 265.2020 z dnia 20.07.2020 r. PRO-

ROAD Buk Krzysztof Poznań. 

Planowana kwota wydatków niewygasających: 39 250 zł 

Podczas uzgadniania koncepcji rozbudowy wiaduktu  PKP S.A wydała warunki odmienne od  

zakładanych w postępowaniu przetargowym. Wobec powyższego jednostka Projektowa 

zgłosiła zapytanie do Zamawiającego.  

Przewidywany termin zakończenia 20.06.2021r.  

 

15. Przebudowa ul. Szpitalnej i Kochanowskiego w Ząbkach,  Umowy Nr 476.2020 ( roboty) BOMAR 

2 T. Gajewski, Sadowne z dnia 15.12.2020r,  Umowa Nr 474.2020 z dnia 14.12 DOGMARBUD 

M Młynarski, Umowa Nr 470.2020 z dnia 10.12.2020  ELES-BUD. 

Planowana kwota wydatków niewygasających: 356 040 zł.  

Zadanie wprowadzone do budżetu w IV kw. br. Przeprowadzenie procedury postepowania 

zamówień publicznych i wybór wykonawcy zadania uniemożliwi realizację pełnego zakresu  

inwestycji. 

Przewidywany termin zakończenia 20.06.2021r.  

 

16. Przebudowa  ul. Warszawskiej i Przemysłowej w Tłuszczu Gm. Tłuszcz. Umowa Nr 207.2020 z 

dnia 18.06.2020 r. GEONET GEODEZJA-NIERUCHOMOŚCI-PROJEKT Wojciech Kruk Tłuszcz. 

Planowana kwota wydatków niewygasających: 19 750 zł  

Przedłużenie terminu umowy spowodowane pandemią COVID-19  wydłużającą czas 

oczekiwania na dostęp do pozyskania informacji niezbędnych do wykonania map 

podziałowych (ograniczony w ilości i czasie dostęp  wglądu do ksiąg wieczystych oraz 

materiałów archiwalnych PODGiK).  

Przewidywany termin zakończenia 30.03.2021r.  

 

17. Projekt i wykonanie ul. Perłowej w msc. Pólko,  gm. Tłuszcz. Umowa Nr 208.2020 z dnia 

18.06.2020 r. GEONET GEODEZJA NIERUCHOMOŚCI-PROJEKT Wojciech Kruk Tłuszcz. 

Planowana kwota wydatków niewygasających: 17 100 zł  

Przedłużenie terminu umowy spowodowane pandemią COVID-19 wydłużającą czas 

oczekiwania na dostęp do pozyskania informacji niezbędnych do wykonania map 

podziałowych (ograniczony w ilości i czasie dostęp  wglądu do ksiąg wieczystych oraz 

materiałów archiwalnych PODGiK.  

Przewidywany termin zakończenia 30.03.2021r.  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B18511D-1D2A-4F69-8B96-87DDE67D897D. podpisany Strona 3



18. Projekt rozbudowy skrzyżowania na drodze powiatowej Nr 4306W z drogą gminną przy szkole 

podstawowej w msc Guzowatka gm. Dąbrówka. Umowa Nr 151.2020 z dnia 11.05.2020 r. PRW 

Przemysław Woźniak Wyszków. 

Planowana kwota wydatków niewygasających: 34 000 zł 

Z uwagi na dużą ilość działek graniczących z pasem drogowym, poszczególne elementy nie 

mogły zostać wykonanie z powodu przebywania części zespołu projektowego na 

kwarantannie. 

Przewidywany termin zakończenia 30.06.2021r.  

 

 

19. Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 1811W na odcinku od msc. Marianów do granicy 

administracyjnej powiatu gm. Dąbrówka. Umowa Nr 152.2020 z dnia 11.05.2020 r. PRW 

Przemysław Woźniak Wyszków. 

Planowana kwota wydatków niewygasających: 30 000 zł 

Prace geodezyjne w toku, z uwagi na duży zakres inwestycji – ponad 3,3 km drogi, proces 

ustalania granic ewidencyjnych znacznie się wydłuża. Gmina Dąbrówka w takcie procedowania 

wniosku o wydanie decyzji środowiskowych.  

Przewidywany termin zakończenia 30.06.2021r.  

 

20. Doświetlenie przejść dla pieszych w celu poprawy bezpieczeństwa. Umowa Nr 440.2020 z dnia 

19.11.2020 r. ELES-BUD Konopka Strusińska Ewa Kobyłka. Umowa Nr 443.2020 z dnia 

24.11.2020 r. DROGMARBUD Młynarski Marcin Wołomin. 

Planowana kwota wydatków niewygasających: 318 826  zł 

Przedłużenie terminu umowy spowodowane przedłużającą się  procedurą uzyskania czasowej 

organizacji ruchu  oraz zakup materiałów niezbędnych do montażu oświetlenia.  

Przewidywany termin zakończenia 20.06.2021r.  

 

21. Budowa chodnika i ścieżki rowerowej  w ul. Piłsudzkiego i ul. Radzymińskiej gm. Wołomin. 

Umowa  Nr 464.2020 z dnia 08.12.2020 r., KRÓL Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno-

Instalacyjnych, Wołomin  

Planowana kwota wydatków niewygasających: 147 074 zł  

Zadanie wprowadzone do budżetu w IV kw. br. Przeprowadzenie procedury postepowania 

zamówień publicznych i wybór wykonawcy zadania uniemożliwi realizację pełnego zakresu  

inwestycji. 

Przewidywany termin zakończenia 20.06.2021r.  

 

22. Dotacja celowa dla Gminy Marki na realizację zadania Przebudowa ul. Kościuszki i Sosnowej w 

Markach. 

Planowana kwota wydatków niewygasających: 700 000 zł  

 Powiat przekazał Gminie Marki wykonanie zadania dotyczącego przebudowy drogi 

powiatowej w ul. Kościuszki  i Sosnowej. Na podstawie zawartego porozumienia zostały 

zabezpieczone środki. Gmina wybrała wykonawcę firmę IDS- BUD S.A. z Warszawy (umowa Nr 

272.15.2018r.). W związku z brakiem możliwości końcowego odbioru prac. Gmina zwróciła się 

do Powiatu o zabezpieczenie kwoty 700 000 zł na wypłatę należności w 2021 roku.  

Przewidywany termin zakończenia 31.05.2021r.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B18511D-1D2A-4F69-8B96-87DDE67D897D. podpisany Strona 4



23. Rozbudowa obiektów ZSTZ w Radzyminie Umowa Nr 281.2020 z dnia 31.07.2020 r. Umowa Nr 

281.2020 z dnia 31.07.2020 FIRMA BUDOWLANA Wojciech Chełchowski, Barbara Chełchowska 

S.C. Warszawa (roboty); Umowa Nr 468.2020 z dnia 09.12.2020r. Firma Budowlana Wojciech 

Chełchowski, Barbara Chełowska S.C. Warszawa (wyposażenie) 

Planowana kwota wydatków niewygasających: 1 068 453 zł  

Wykonawca robót budowlanych  nie jest w stanie dotrzymać terminu realizacji robót z uwagi 

na  obostrzenia wprowadzone przez Ministerstwo Zdrowia i GIS.  

Przewidywany termin zakończenia 20.06.2021r.  

 

 

24. Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. Rozbudowa 

kompleksu szpitalnego wraz z wykonaniem niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz 

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie.  Umowa dotacyjna Nr 032.410.2020r 

z dnia 02.11.2020r 

Planowana kwota wydatków niewygasających: 50 000 zł 

Szpital  zawarł umowę  z wykonawcą inwestycji firmą WARTBUD SA  z Warszawy 

Przedłużenie terminu umowy spowodowane jest przedłużającymi się pracami remontowymi 

oddziału neurologii.  

Przewidywany termin zakończenia 31.05.2021r.  

 Procedura  wyboru Wykonawcy zadania poprzez jej powtórne przeprowadzenie wpłynęła na 

podpisanie umowy w IV kwartale br. i niemożliwość wykorzystania środków przez szpital.  

 

25. Dotacja dla Szpitala Powiatowego. Modernizacja pomieszczeń oddziału neurologii Szpitala 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. 

Zadanie  rozpoczęte w roku  2020 , zawarta umowa dotacyjna  nr 032.332.2020 z dnia  

04.09.2020r 

Planowana kwota wydatków niewygasających:  3 807 600 zł 

Szpital  zawarł umowę  z wykonawcą inwestycji firmą  MEDMIX L. Krawczyk, E Szklarczyk Sp.j 

Profesjonalne Budownictwo Medyczne z Radzymina  

Przedłużenie terminu umowy spowodowane jest przedłużającymi się pracami remontowymi 

oddziału neurologii.  

Przewidywany termin zakończenia 31.05.2021r.  

 

26. Dotacja dla Szpitala Powiatowego. Przebudowa pomieszczeń SOR i NPL Szpitala Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Wołominie.  

Zadanie  rozpoczęte w roku  2020 , zawarta umowa dotacyjna  nr 032.143.2020 z dnia  

07.05.2020r 

Planowana kwota wydatków niewygasających:  796 088 zł 

Szpital  zawarł umowę  z wykonawcą inwestycji firmą  MEDMIX L. Krawczyk, E Szklarczyk Sp.j 

Profesjonalne Budownictwo Medyczne z Radzymina  

 

Przedłużenie terminu umowy spowodowane jest przedłużającymi się pracami 

modernizacyjnymi NPL.  

Przewidywany termin zakończenia 31.05.2021r.  

27. Zakup karetek do Szpitala  Matki Bożej  Nieustającej Pomocy  w Wołominie   Umowa Nr 

032.489.2020 WAS WIETMARSCHER POLSKA Sp. z o.o. Lubicz Górny Planowana kwota 

wydatków niewygasających:  376 000 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B18511D-1D2A-4F69-8B96-87DDE67D897D. podpisany Strona 5



II. Niewygasające wydatki bieżące:  

 

1. Wykonanie projektów zmian stałej organizacji ruchu dla odcinków dróg powiatowych na 

terenie powiatu wołomińskiego. Umowa Nr 426.2020 z dnia 9.11.2020 r. DROGOWSKAZ Usługi 

Projektowe Jan Libura Wołomin.  

Planowana kwota wydatków niewygasających: 17 712 zł 

Zawarta umowa wymaga opracowania 7 projektów stałej organizacji ruchu, pandemia COWID-

19 znacznie wpływa na terminowość załatwiania spraw przez odpowiednie instytucje.  

Przewidywany termin zakończenia 20.06.2021r.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B18511D-1D2A-4F69-8B96-87DDE67D897D. podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego
	Załącznik 2

